Выписка из Протокола № 7
заседания комитета по конкурсным закупкам
КП администрации города Донецка «ДОНЭЛЕКТРОАВТОТРАНС»
[bookmark: _GoBack]
от 01.09.2016 г.
Присутствующие:

Председатель комитета по конкурсным закупкам                                         Кутузов В.В.
Секретарь комитета по конкурсным закупкам                                               Рудакова Н.В.
Члены комитета по конкурсным закупкам:
Першина Л.И., Фурса М.К., Пятаков Е.В., Пугач С.И., Филипчук М.В.

Повестка дня:

Об отклонении предложения конкурсных закупок.

Слушали:

    Председателя комитета по конкурсным закупкам  Кутузова В. В. – конкурсное предложение от ООО «Перспектива ОЙЛ» на закупку товара «Топливо жидкое, газ, масла, смазки» - 19.20.2 (ГК 016:2010) не соответствует требованиям Временного Порядка (Раздел ХII, п.12.1, подпункт 4), документации о закупке (Раздел 3 п.5), а именно:
   - Участник процедуры закупки предоставил конкурсное предложение не в полном объеме;
   -  не предоставил копии документов, подтверждающие качество товара.
 Предлагаю отклонить предложение о конкурсной закупке.
    Все присутствующие члены комитета по конкурсным закупкам поддержали и проголосовали за утверждение данного предложения.

Решили:

    Отклонить предложение конкурсной закупки от ООО «Перспектива ОЙЛ».

Председатель комитета по конкурсным закупкам                                        В.В. Кутузов

Секретарь комитета по конкурсным закупкам                                             Н.В. Рудакова